Mẫu SĐH 01: Mẫu đề cương luận văn thạc sĩ/đề án
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ CƯƠNG LUẬN VĂN THẠC SĨ/ ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP KHÓA ….

(Dự kiến*)

Ngành: ………………………………….
Họ và tên học viên:
MSHV:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Đề tài luận văn/Đề án:

Cán bộ hướng dẫn:

Nơi công tác cán bộ hướng dẫn:

Đề cương nghiên cứu dự kiến như sau:

1. Lý do chọn đề tài:

2. Lịch sử nghiên cứu vấn đề:

3. Mục tiêu đề tài:

4. Ý nghĩa khoa học thực tiễn (đóng góp của đề tài)

5. Đối tượng, phạm vi nghiên cứu:

6. Phương pháp nghiên cứu:

7. Dự kiến chương mục:

8. Điều kiện thực hiện: điền dã, phòng thí nghiệm, thư viện…

9. Tài liệu tham khảo:

  Lâm Đồng, ngày……..tháng……….năm 20…..

Ý KIẾN CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
NGƯỜI LẬP ĐỀ CƯƠNG

………………………………….
………………………………….

KHOA CHUYÊN MÔN
BAN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

………………………………….
…………………………………

HIỆU TRƯỞNG
PHÒNG QLĐT SAU ĐẠI HỌC
* Lưu ý: Sau khi xét duyệt đề cương và chỉnh sửa theo Hội đồng, học viện bỏ cụm từ “dự kiến”)

Mẫu SĐH 02: Mẫu phiếu đăng ký đề tài hướng dẫn luận văn thạc sĩ/đề án
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ TÊN ĐỀ TÀI VÀ CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
(Dự kiến)
                     Kính gửi :
· Phòng QLĐT Sau đại học;

· Khoa (quản lý chuyên ngành)….

Họ và tên học viên: ………………………………MSHV:………………………

Chuyên ngành: ……………………… Lớp: ………………………Khóa :……….

Cơ quan công tác : ………………………………………………………………...

Tôi viết đơn này đề nghị lãnh đạo Khoa ……… cho phép tôi được làm luận văn/đề án thạc sĩ với tên đề tài:………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………..…

Cán bộ hướng dẫn: …………………………………………………………………

Đơn vị công tác:……………………………………………………………………

Rất mong lãnh đạo Khoa …. và phòng QLĐT Sau đại học xem xét.

Trân trọng cảm ơn!

                                                                                   Lâm Đồng, ngày ……tháng …… năm 20……
                                                                                                          HỌC VIÊN
               Mẫu SĐH 03: Mẫu bản nhận xét và đồng ý của hướng dẫn
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN NHẬN XÉT VÀ ĐỒNG Ý CỦA CÁN BỘ HƯỚNG DẪN DỰ KIẾN
Đề tài luận văn/đề án:

Học viên thực hiện:

Ngành:

Cán bộ hướng dẫn:

Nơi công tác:

NỘI DUNG NHẬN XÉT

1. Tinh thần, thái đô của học viên:

2. Tính mới của đề tài:

3. Nội dung đề cương:

4. Đồng ý hướng dẫn:

    - Học viên:  …………………………….       Ngành:………………………………………
    - Tên đề tài luận văn/đề án:…………………………………………………………………

Lâm Đồng, ngày ……tháng …… năm 20……

CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

                                     Mẫu SĐH 04: Quy định mẫu bìa đề cương luận văn thạc sĩ/đề án
MẪU TRANG  BÌA ĐỀ CƯƠNG LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT

HỌ VÀ TÊN TÁC GIẢ ĐỀ CƯƠNG LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN
TÊN ĐỀ TÀI

ĐỀ CƯƠNG LUẬN VĂN THẠC SỸ/ĐỀ ÁN .........(CHUYÊN NGÀNH)
Lâm Đồng, năm 20...

Mẫu SĐH 02:. Quy định mẫu trang bìa trong luận văn thạc sĩ/đề án
MẪU TRANG  BÌA TRONG ĐỀ CƯƠNG LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT

HỌ VÀ TÊN TÁC GIẢ ĐỀ CƯƠNG LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN
TÊN ĐỀ TÀI

ĐỀ CƯƠNG LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN THẠC SỸ .........

Chuyên ngành….. Mã số…..

                                                                 Người hướng dẫn khoa học (dự kiến):…………….

(Lưu ý: Sau khi xét duyệt đề cương và chỉnh sửa theo Hội đồng, học viện bỏ cụm từ “dự kiến”)
Lâm Đồng, năm 20...

PAGE